
                                                                                   KLAIPĖDOS GEDMINŲ PROGIMNAZIJOS 

                                                                                  GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

DATA LAIKAS DATA (iki) VEIKLA DALYVIAI ATSAKINGAS VIETA PASTABOS 

2020-04-30 10.00  Matematikos konkursas „Kengūra“ 1-8 kl. mokiniai Pradinio ugdymo, 

matematikos mokytojai, 

A. Jankauskienė 

Nuotoliniu būdu  

2020-05-04 08.00 2020-05-22 Asmenų, pretenduojančių 2020-2021 m. m. 

mokytis progimnazijoje, prašymuose pateiktų 

duomenų tikrinimas 

 

Pretendentų 

mokytis tėvai 

(globėjai) 

R. Baltrimė,  

D. Stasiulienė 

Nuotoliniu būdu  

2020-05-04 08.00 2020-05-15 Mokinių ir tėvų (globėjų) konsultavimas dėl 

darbo Office 365 aplinkoje 

Pageidaujantys 

mokiniai, tėvai 

(globėjai) 

G. Jonauskas,  

A. Jankauskienė,  

D. Stasiulienė 

Nuotoliniu būdu, 

219 kab., 117 kab. 

 

2020-05-04 08.00 2020-05-29 Mokinių, patiriančių mokymosi sunkumų, 

problemų analizė ir individuali pagalba 

Pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Progimnazijos 

administracija 

Nuotoliniu būdu  

2020-05-04 08.00 2020-05-29 2020-2021 m. m. ugdymo plano projekto 

rengimas 

Darbo grupės 

nariai 

A. Liaudanskas Nuotoliniu būdu  

2020-05-04 09.00 2020-05-22 Respublikinis kompiuterinių piešinių 

konkursas „Mano šeima“ 

5-8 kl. mokiniai A. Norkienė Klaipėdos 

„Vėtrungės“ 

gimnazija, 

Internetinė erdvė 

 

2020-05-04 12.10  Lietuvių kalbos mokytojų metodinės grupės 

vaizdo susitikimas 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros 

mokytojai 

I. Lenkauskienė Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-05-04 14.00 2020-05-25 VGK posėdis VGK nariai, 

kviestieji asmenys 

D. Stasiulienė,  

V. Aliubavičienė 

Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-05-05 12.10  Tiksliųjų mokslų mokytojų metodinės grupės 

vaizdo susitikimas 

 

Tiksliųjų mokslų 

mokytojai 

R. Bakevičienė Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-05-05 13.10  Lavinamųjų mokslų mokytojų metodinės 

grupės vaizdo susitikimas 

 

Lavinamųjų 

mokslų mokytojai 

S. Rudelis Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-05-06 15.00  Šturmas (susipažindinimas su Lietuvos 

moksleivių sąjungos veikla) 

 

Progimnazijos 

mokinių taryba 

E. Letukaitė-Kvederienė,  

LMS atstovės 

Zoom platforma  

2020-05-07 08.00 2020-05-13 E. dienyno stebėsena, rekomendacijų dėl 

pildymo teikimas. 

Pradinio ugdymo, 

užsienio kalbų 

mokytojai 

D. Stasiulienė,  

A. Jankauskienė 

Nuotoliniu būdu  



2020-05-07 08.00 2020-05-15 Signalinių trimestrų/ pusmečių rezultatų 

analizė. Individualios pagalbos planų 

rengimas 

VGK nariai D. Stasiulienė Nuotoliniu būdu  

2020-05-07 09.00  Skaitymo valanda, spaudos atgavimo metams 

paminėti 

 

1-8 kl. mokiniai Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

Namuose pamokų 

metu 

 

2020-05-07 14.30 2020-05-28 Mokyklos mokinių tarybos susirinkimas Progimnazijos 

mokinių taryba 

E. Letukaitė-Kvederienė Microsoft Teams 

platforma 

Vyksta 

kiekvieną 

mėnesio 

ketvirtadienį 

2020-05-08 13.30 2020-05-29 Projektas „Sąžiningumo mokyklų tinklas“  Progimnazijos 

mokinių taryba 

E. Letukaitė-Kvederienė Zoom platforma  

2020-05-10 09.00 2020-05-31 Prevencinė šviečiamoji veikla 1-8 kl. mokiniai R. Perminienė,  

V. Aliubavičienė 

Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-05-10 09.00 2020-05-31 Gegužės 15-oji – Tarptautinė Šeimos diena. 

Vaikų piešinių paroda „Aš ir mano šeima“  

 

1-8 kl. mokiniai V. Aliubavičienė,  

R. Perminienė 

Progimnazijos 

tinklalapis 

 

2020-05-11 08.00 2020-05-15 E. dienyno stebėsena, rekomendacijų dėl 

pildymo teikimas. 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros, 

tiksliųjų bei 

lavinamųjų 

mokslų mokytojai 

I. Balsienė,  

S. Rudelis 

Nuotoliniu būdu  

2020-05-11 09.00 2020-05-18 „Verdenės“ progimnazijos technologijų 

mokytojos R. Linkovės, siekiančios įgyti 

mokytojo metodininko kvalifikacinę 

kategoriją, pamokų stebėjimas ir vertinimas 

 

R. Linkovė, 

„Verdenės“ 

progimnazijos 

mokiniai 

R. Jonaitienė,  

S. Rudelis 

Nuotoliniu būdu  

2020-05-11 13.30  Pagalbos mokiniui specialistų metodinės 

grupės susirinkimas 

Pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

D. Stasiulienė Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-05-11 14.30  Užsienio kalbų mokytojų metodinės grupės 

vaizdo susitikimas 

 

Užsienio kalbų 

mokytojai 

A. Jankauskienė Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-05-13 13.30  Pradinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas 

 

Pradinio ugdymo 

mokytojai 

D. Stasiulienė Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-05-13 14.00  „Erasmus+“ 2 pagrindinio veiksmo bendrojo 

ugdymo sektoriaus mokyklų mainų 

partnerystės projekto „Learning Differently!“ 

nuotolinis susirinkimas 

 

Projekte 

dalyvaujantys 

mokiniai 

A. Jankauskienė Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-05-14 09.00 2020-05-15 Gamtos Kengūra 2020 

 

2-4 kl. mokiniai J. Širvienė Nuotoliniu būdu  



2020-05-18 08.00 2020-05-29 Mokinių pamokų lankomumo apskaitos ir 

progimnazijos nelankymo prevencijos 

tvarkos aprašo pakeitimų projekto rengimas 

 

VGK nariai D. Stasiulienė Nuotoliniu būdu  

2020-05-18 14.30  „Erasmus+“ bendrojo ugdymo 1 pagrindinio 

veiksmo projekto „Gyvoji mokykla: erdvė 

kurti, augti, būti“ darbo grupės susirinkimas 

 

Projekte 

dalyvaujantys 

mokytojai 

A. Jankauskienė Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-05-20 14.00  „Erasmus+“ 2 pagrindinio veiksmo bendrojo 

ugdymo sektoriaus mokyklų mainų 

partnerystės projekto „Occupy the future“ 

darbo grupės vaizdo susitikimas 

 

Projekte 

dalyvaujantys 

mokiniai 

S. Rudelis,  

G. Jonauskas 

Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-05-21 14.00  Metodinės tarybos susirinkimas Metodinės 

tarybos nariai 

A. Liaudanskas Microsoft Teams 

platforma 

 

2020-05-26 13.10  Lavinamųjų mokslų mokytojų metodinės 

grupės vaizdo susitikimas 

 

Lavinamųjų 

mokslų mokytojai 

S. Rudelis Microsoft teams 

platforma 

 

 

Parengė direktoriaus pavaduotojas ugdymui Saulius Rudelis 

 

 


